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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2016-2018

Kaçanik

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2016 2016 2016 2017 2018 2016-2018 i Jashtëm Huamarrja

652163 - Administrata dhe Personeli

163280 - Administrata - Kaçanik

0133 652163-1214641 86246 Furnizim me Mobilje dhe Pajime 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0131 652163-1524542 41470 Rrënimi i Barakës dhe rregullimi i oborrit të ndërtesës së Komunës 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

0133 652163-1214643 86247 Renovimi i zyreve ne objektin e Administrates Komunale 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

Totali - Administrata - Kaçanik 0 20,000 20,000 20,000 20,000 60,000 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 20,000 20,000 20,000 20,000 60,000 0 0

652175 - Buxhet dhe Financa

175280 - Buxhetimi

0133 652660-1214715 86260 Mjetet per ekspoporim te tokave 0 60,000 60,000 60,000 80,000 200,000 0 0

0133 652175-1626767 Rregullimi i rrugës i Guri i Zi- Shtrazë 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652163-1214589 86245 Mjetet per bashkfinacim projekteve 53,283 29,976 83,259 103,573 188,573 375,405 0 0

0133 652163-1214483 86232 Ndertimi i Infrastruktures ne Zonat Indusriale 0 5,000 5,000 10,000 10,000 25,000 0 0

0133 652660-1214667 86256 Rregullimi dhe asfaltimi i rrugeve lokale 30,000 30,000 60,000 75,000 144,356 279,356 0 0

Totali - Buxhetimi 83,283 129,976 213,259 253,573 427,929 894,761 0 0

Totali - Buxhet dhe Financa 83,283 129,976 213,259 253,573 427,929 894,761 0 0

652180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180280 - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik

0133 652660-1214669 86257 Punimi i hapsirave gjelberuse dhe vendosja e shportave 0 10,000 10,000 15,000 15,000 40,000 0 0

0133 652180-1626816 Ndërtimi i rrugës në lagjen Kodrali-Glloboshicë 30,000 10,000 40,000 40,000 40,000 120,000 0 0

0133 652160-1318493 88631 Ndertimi i kanalizimit per Bajnice,Doganaj,Elezaj,Duraj,Gabrrice,Koxhaj,Prushaj dhe Gerlice0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652180-1626802 Ndërtimi i rrugës në lagjen Palloshi -Fshati Biçec 15,000 10,000 25,000 0 0 25,000 0 0

0133 652163-1214513 86239 Asfaltimmi i rruges ne fshatin Gjurgjedell 0 50,000 50,000 55,000 55,000 160,000 0 0

0160 652160-1318330 88626 Asfaltimi i rruges ne lagjen Burrnikeve ne fshatine Runjeve 35,000 5,000 40,000 25,000 5,000 70,000 0 0

Faqe 1



Date: 21.09.2015
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

0133 652180-1626825 Rregullimi i rrugës Nikë-Biqec 0 0 0 50,000 25,000 75,000 0 0

0133 652160-1318501 88633 Rregullimi i  varrezat e qytetit 0 5,000 5,000 5,000 0 10,000 0 0

0133 652180-1626804 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vatë e Epërme 20,000 5,000 25,000 25,000 25,000 75,000 0 0

0133 652163-1214534 88634 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges se fshatrave Llanishte -Nikoc -Kerbliq(L Drenogllavë) 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0160 652160-1318332 88627 Asfaltimi i rruges ne fshatin Gerlice-Prushaj 35,000 10,000 45,000 5,000 5,000 55,000 0 0

0133 652180-1626826 Ndërtimi i rrugës në lagjen Luzha,fshatin Begracë 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0 0

0133 652180-1318615 88641 Ndertimi i kanalizimeve fekale dhe atmosferike 25,000 10,000 35,000 50,000 70,000 155,000 0 0

0133 652180-1626808 Rregullimi i përroit afër shkollës fillore Idriz Seferi- fshatin Bob 15,000 10,000 25,000 25,000 25,000 75,000 0 0

0131 652160-1318342 88628 Asfaltimi i rruges ne Lagjet Fazliu ne fshatin Bajnice 15,000 5,000 20,000 45,000 45,000 110,000 0 0

0133 652160-1524398 41464 Zgjerimi -Kanalizimi  dhe asfaltimi i rrugës të fshatit Nikë 35,000 10,000 45,000 0 0 45,000 0 0

0133 652180-1626809 Asfaltimi i  rrugës në Fshatin Gabricë 0 5,000 5,000 25,000 0 30,000 0 0

0131 652160-1318362 88629 Ndertimi i Ures per kembesor mbi  lumin Lepenc te Lagjeja e Dallosheve 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652160-1524416 41465 Ndertimi i trotuarit në fshatin Begracë 10,000 35,000 45,000 30,000 0 75,000 0 0

0133 652180-1626810 Ndërtimi i rrugeve në fshatin Stagovë 20,000 10,000 30,000 30,000 30,000 90,000 0 0

0133 652180-1626801 Ndërtimi i rrugëve në Kaçanik të Vjeter 40,000 10,000 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik 295,000 215,000 510,000 520,000 435,000 1,465,000 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 295,000 215,000 510,000 520,000 435,000 1,465,000 0 0

652470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470280 - Bujqësi - Kaçanik

0421 652470-1214631 86251 Projektet  zhvillimore per  Bujqesi-Blegetori 20,000 20,000 40,000 50,000 70,000 160,000 0 0

Totali - Bujqësi - Kaçanik 20,000 20,000 40,000 50,000 70,000 160,000 0 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 20,000 20,000 40,000 50,000 70,000 160,000 0 0

652660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664450 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0133 652163-1214489 86233 Asfaltimi i rruges prej A. Bajramit deri te Guri i Shpum 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652160-1524488 41467 Ndërtimi i rrugës Hamëz Jashari-Kaçanik 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652660-1214711 86258 Ndertimi i Parkut te Qytetit -Fazae II-te 10,000 5,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0

0133 652660-1214655 86253 Hartimi i Planeve Rregullative 10,000 5,000 15,000 25,000 25,000 65,000 0 0

0133 652660-1214657 86254 Hartimi i Projekteve-harta zonale 0 5,000 5,000 25,000 25,000 55,000 0 0

0133 652660-1626798 Ndërtimi i rrugës Mukadeze Lika 20,000 20,000 40,000 40,000 0 80,000 0 0

0133 652160-1318468 88630 Ndertimi i trotuarit   prej QPS-se deri te SH.F "E.Duraku" ne Kacanike 25,000 5,000 30,000 0 0 30,000 0 0
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Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 65,000 50,000 115,000 115,000 75,000 305,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 65,000 50,000 115,000 115,000 75,000 305,000 0 0

652730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

747000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0133 652730-1524573 41473 Rrethojës objekteve shëndetsore 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652730-1214737 88642 Furnizim me mobilje dhe pajime 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0412 652730-1421420 90402 Ndertimi dhe renovimi i objektit të QKMF-se-Kaçanik i Vjeter 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 5,000 10,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 5,000 10,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0

652920 - Arsim dhe Shkencë

921400 - Administrata - Kaçanik

0133 652920-1214767 86265 Renovimi i stadiumit te Qytetit Besnik Begunca 45,000 10,000 55,000 55,000 55,000 165,000 0 0

0133 652920-1421423 90403 Ndertimi dhe rivendosja e monometeve kulturore-historike 5,000 10,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0

0912 652920-1421607 90404 Ndertimi i objektit te shkolles fillore ne Kacanik te Vjeter 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652920-1421742 90405 Ndertimi i objektit te shkolles fillore ne fshatin Kovacec 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

0133 652163-1214586 86244 Ndertimi i Varrezave te Deshmorve 15,000 5,000 20,000 20,000 20,000 60,000 0 0

0133 652920-1318625 88649 Furnizim me mobilje dhe pajime te shkollave 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

0133 652920-1214753 86263 Renovimi i objekteve dhe infrastruktures shkollore 20,000 10,000 30,000 30,000 30,000 90,000 0 0

Totali - Administrata - Kaçanik 85,000 55,000 140,000 140,000 140,000 420,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 85,000 55,000 140,000 140,000 140,000 420,000 0 0

Totali 553,283 499,976 1,053,259 1,113,573 1,182,929 3,349,761 0 0
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